
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 5/2021 

Den konání 23.11.2021 

Místo konání Sportovní stáj Donthová - Rosnice 

Čas  Od  17,30 Do  20,00  

     

Přítomnost členů OV Eva Šimáčková  Přítomna 

Ing. Gabriela Valeriánová Přítomna 

Mgr. Tomáš Kavka Přítomen 

Vladislava Fenclová Přítomna 

Ondřej Nágr omluven 

Daniela Donthová Přítomna 

Martin Šíma omluven 

Přítomnost hostů   

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen 

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

 
 

Program jednání: 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Schválení programu jednání – předsedkyně oblasti 
Informace sekretáře o korespondenci a fakturách za OCM 
Schválení per rollam,  
Jednání o OM 2022, (+deky,šerpy, poháry)  
Kalendář 2022, metodika OCM 2022 
Schválení do kurzu stavitelů a jmenování NR, příprava ZZVJ 2022 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 

Usnesení  
č.1 7/1/21 

OV schvaluje navržený program. 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
2.1. 

Informace sekretáře 
Přihlášené subjekty pro konání OM 2022. Zasílání požadavků sekretariátu - 
připomínky k JIS. Fakturace dle metodiky OCM – všechny subjekty 
vyfakturovaly určené částky, které byly odeslány na ČJF. 
Přihlášky do SCM odeslány na sekretariát, doplněné přihlášky schváleny 

 
hlasování 

OV bere informace na vědomí  
Pro:  5                          Proti: 0                                  Zdržel se 0 

3. 
 
 
 
 

Schválení per rollam: 
Dodatečné schválení do SCM Valeriánová, Stružínský (pro 7 - 18.11.2021) 
Schválení fakturace OCM dle metodiky, která byla zaslána na sekretariát 
a dopis k fakturaci všem  subjektům jezdců (pro 7 – 7.11.2021)  
Rozpočet KO ČJF- návrh na r.2022 připravila ing.Valeriánová (pro 7- 1.11.21) 
Proplacení faktury za stylového rozhodčího skok pony (pro 7 - 11.11.2021) 
 Kvalifikační kola ČPD na žádost DK (pro 7 - 16.11.2021 

Usnesení 
č.2  7/3/21 

OV KO ČJF  bere na vědomí informaci sekretáře KO ČJF a na základě 
schválení per rollam i uvedené faktury a záležitosti 

Hlasování Pro: 5                                  Proti: 0                                Zdržel se: 0 



 
 

2 

 

4. 
 
 

Jednání OV k oblastnímu mistrovstí 2022 
OV se zabýval přípravou OM v roce 2022 a souhlasí se zakoupením 
22 dek pro vítěze, 20 pohárů, medailí a 20 šerp.  
Pořadatelé budou vybráni na schůzi OV v prosinci 2022. Dále projednával 
technické podmínky pro pořadatele, aby tento zajistil řádné konání oblastního 
mistrovství. Jedná se o tyto disciplíny: skok, drezura včetně pony, pony skok, 
všestrannost a vytrvalost.  

Usnesení  
č.3 6.4/21 

OV schvaluje  
Zakoupení dek, šerp, pohárů a medailí pro OM a pověřuje ing, Valeriánovou 
k vyjednání slevy při zakoupení většího množství 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

5. Kalendář karlovarské ČJF 2022  
Subjekty KO ČJF zadaly závody do kalendáře a není v něm podstatná kolize 
termínů. Budou doplněny kvalifikační kola ČP jak ve skoku, tak drezuře 
Není potřeba svolávat schůzku pořadatelů i s ohledem na covidovou situaci. 
Pověřuje dále ing. Valerinovou k přípravě metodiky OCM pro rok 2022 

Usnesení  
č.4  6..5/21  

OV schvaluje  
Kalendář karlovarské oblasti pro rok 2022.a pověření ing. Valeriánové ke 
zpracování metodiky pro OCM 2022 

hlasování Pro: 5 Proti:0 Zdržel se:0 

5.1. Úkoly  
OV se rozhodl ohledně epidemické situace předat deky vítězům oblastních 
mistrovství skok, všestrannost a vytrvalost přímo v subjektech. 
Termín předání bude včetně žádosti o přítomnost jezdců včas oznámen 
pověřenými členy OV 

Úkol: Úkol: předání dek vítězům OM skok, vytrvalost a všestrannost 

hlasování Pro: 5 Proti:0 Zdržel se:0 

6. Schválení do kurzu stavitelů a jmenování NR, příprava ZZVJ 2022 
Na základě žádosti Heleny Kollarikové a Lukáše Kováře a souhlasu skokové 
Komise OV souhlasí s přihlášením jmenovaných do kurzu stavitelů III.třídy 
Na základě žádosti a souhlasu skokové komise a předložení splnění praxe 
souhlasí OV se jmenování ing. Evy Chromcové národním rozhodčím pro 
skoky – sekretář oblasti zajistí přes sekretariát k jednání VV 
Příprava na ZZVJ 2022  
Na základě požadavků subjektů budou organizovány ZZVJ 9.4.2022 ve 
Stráni. Komise bude určena na schůzi v prosinci 2021 
Příští schůze dne 8.12.2021 v Povodí 

Usnesení  
č.5  7..6/21  

OV schvaluje  
Přihlášky stavitelů do kurzu (Zduchovice) (5 pro, 1 proti, 1 se zdržel) 
Návrh na NR skok ing. Eva Chromcová (5 pro, proti 0, zdržel se:0) 
ZZVJ – 9.4.2022  (pro 5 proti 0  zdržel se 0) 

hlasování Pro: u jednotlivých 
schválení 

Proti: u jednotlivých 
schválení 

Zdržel se: u schválení 

 
       Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF 
                                                                                            

                                                                                         
                                                                                                 
 


